CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011
EDITAL Nº 06.01/2012

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL  DE NOVA AURORA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

    T O R N A   P Ú B L I C O

    1º. O não preenchimento de requisitos para admissão do
candidato abaixo relacionado, aprovado no concurso público municipal aberto pelo Edital de
Concurso n.º 001/2011 de 14/12/2011 e realizado em 04/03/2012, homologado resultado
final pelo Edital Nº 04.01/2012 de 20/03/2012, que fora convocado para tomar posse de seu
respectivo cargo pelo Edital de Convocação nº 001/2012 de 26/03/2012.

    2º. Em conseqüência do não preenchimento de requisitos
para admissão do candidato, implicou na perda dos direitos advindos do Concurso Público,
sendo o candidato eliminado da lista de aprovados.

CARGO:

AUXILIAR TECNICO LEGISLATIVO

Classificação NOME DOCUMENTO
IDENTIDADE

1º DIONE FERNANDO ROJAS VIDOTO 10.778.063-7-PR

    GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, 25 de Abril de 2012

       JOSE XAVIER NETO

          PRESIDENTE